ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

_.2021                                                                                                                        № _
с. Новороссийское
	О протесте прокурора Алтайского района на решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 18.04.2016 № 29 «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов Новороссийского сельсовета»

           Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 08.07.2021  № 7-25-2021 на решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 18.04.2016 № 29 «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов Новороссийского сельсовета», в соответствии  с частью 7.2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]       1. Протест прокурора Алтайского района от 08.07.2021  № 7-25-2021 на решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 18.04.2016 № 29 «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов Новороссийского сельсовета», удовлетворить.
        2. Направить настоящее решение прокурору Алтайского района.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новороссийского сельсовета                                                     О.В. Абаринова